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II Powiatowy Zlot Turystyczny
czyli  długi weekend w powiecie radomszczańskim

18 czerwca br. wszystkie drogi w powiecie radomszczańskim prowadzić będą nad zbiornik 
wodny w Zakrzówku Szlacheckim. Wyjątkową możliwość rodzinnego spędzenia długiego 
weekendu – II Powiatowy Zlot Turystyczny proponuje  Starostwo Powiatowe w Radomsku 
oraz współorganizatorzy wydarzenia - Gmina Ładzice i Gmina Radomsko. W tym roku pod 
hasłem „Ekoturystą BYĆ”.

Już od porannych godzin w drogę wyruszą amatorzy rowerowych, pieszych i kajakowych 
wycieczek. Przewidziany jest rodzinny rajd rowerowy zapraszający do wspólnej aktywności całe 
rodziny. Na wszystkich zainteresowanych czekać będą  liderzy, którzy wyznaczonymi szlakami 
poprowadzą uczestników do celu. Udział w rajdzie może wziąć każdy, kto zgłosi chęć uczestnictwa 
u organizatora Zlotu -  Starostwa Powiatowego w Radomsku, e-mail:turystyka@radomszczanski.pl, 
tel. 44 685 89 40.  Ograniczona liczba miejsc obowiązywać będzie jedynie podczas rajdu rowerowo 
– kajakowego,  którego realizacją w ramach zadania publicznego zajmować się będzie Kolarsko - 
Biegowy Klub Sportowy Radomsko. W tym przypadku  zapisy odbywać się będą poprzez stronę 
www.kolarsko-biegowy.pl/zlot0turystyczny

Dla uczestników rajdów w trakcie podróży przewidziane są konkursy z atrakcyjnymi nagrodami, a 
na miejscu Zlotu w Zakrzówku Szlacheckim ciepły poczęstunek i moc atrakcji.
Wszystkich, którzy nie zdecydują się na udział w zorganizowanych wyprawach, zachęcamy do 
samodzielnego przybycia na miejsce imprezy, aby  miło i aktywnie w rodzinnej atmosferze spędzić 
sobotnie popołudnie.

Nad zbiornik wodny w Zakrzówku Szlacheckim zapraszamy już od godz. 14.00. Miejsce imprezy 
zostanie podzielone na kilka stref, które proponować będą różnorodne atrakcje. Centralnym 
punktem Zlotu będzie strefa sceny, na której wokalne możliwości zaprezentują lokalni artyści, a 
muzyczne dopełnienie stanowić będą największe przeboje z koncertem życzeń w wykonaniu DJ-a 
Wojtasa. Niezwykłe, magiczne widowisko oraz gwarancję dobrej zabawy zarówno  najmłodszym, 
jak i dorosłym zapewni ekscytujący pokaz iluzji w wykonaniu półfinalisty programu Mam Talent. 
W rodzinie siła! Potwierdzając tę teorię, zaangażujemy przyjezdnych turystów do przeciągania liny, 
skoków w workach, jak również łapania balonów z wodą. Rodzinne gry i zabawy zagwarantują 
mnóstwo radości i niezapomnianych wrażeń. Scena stanie się także miejscem konkursów i quizów, 
a ich zwycięzcy, będą mogli liczyć na atrakcyjne nagrody ufundowane przez sponsorów. Nikt nie 
odejdzie z pustymi rękami.

Doskonałe uzupełnienie proponowanych atrakcji dla najmłodszych zapewni strefa zabaw dla dzieci, 
z dmuchańcami, bańkami mydlanymi, modelowaniem balonów, malowaniem twarzy i kolejną 
dawką sztuczek iluzjonisty na czele. Wszystko  pod opieką profesjonalistów, którzy zadbają o  
uśmiech każdego dziecka.

Niezwykłych doznań smakowych dostarczy strefa konkursowo – gastronomiczna. Lokalnymi 
przysmakami kusić będą Koła Gospodyń Wiejskich, które zaproszą również do degustacji 
radomszczańskiej zalewajki, potrawy wpisanej na Listę Produktów Tradycyjnych Województwa 
Łódzkiego. Spośród serwowanych zalewajek publiczność wybierać będzie najsmaczniejszą, a  
Koła, które nagrodzone zostaną największą liczbą głosów, otrzymają atrakcyjne nagrody w postaci 
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lodówek i sprzętu gospodarstwa domowego ufundowanych przez firmę Whirlpool i Prymat. Aby 
oddać ważny głos należy wypełnić kupon dostępny w miejscu trwania imprezy i umieścić go w 
puszce znajdującej się na stoisku danego Koła. Kupon do głosowania składał się będzie z dwóch 
oznaczonych tym samym numerem części. Na większym odcinku kuponu należy napisać hasło 
turystyczne powiatu radomszczańskiego, które najwierniej oddaje jego walory i potencjał, a 
następnie umieścić go w puszce Koła, które ugotowało najsmaczniejszą zupę. Odcinek kuponu z 
samym numerem natomiast zachować. Biorąc udział w konkursie dla Kół oddająca swe głosy 
publiczność, stanie się jednocześnie uczestnikami drugiego konkursu na „ Hasło turystyczne 
powiatu radomszczańskiego”, w którym laureaci obdarzeni zostaną przez sponsorów lodówką ( I 
miejsce), zmywarką ( II miejsce) oraz sprzętem gospodarstwa domowego ufundowanym przez 
firmę Prymat. Należy jednak pamiętać o zachowaniu mniejszej części kuponu, który uprawniał 
będzie do odbioru nagrody.

Strefa konkursowo – gastronomiczna to także potrawy z  grilla, lody, wata cukrowa, gofry czy 
lubiane przez wszystkich sorbety. To w tej strefie siedząc przy kawie czy herbacie, będzie można 
delektować się widokiem pływających kajaków czy rowerów wodnych znajdujących się w strefie 
rekreacji wodnej, o którą zadba Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe. Zbiornik wodny w 
Zakrzówku Szlacheckim stanie się bowiem miejscem  pokazów ratownictwa wodnego i manewrów 
wodnych na skuterze, Pod czujnym okiem ratowników każdy będzie mógł także wziąć udział w 
zawodach kajakowych, a wszyscy, którzy nie czują się na siłach, aby stawać w szranki z 
pozostałymi uczestnikami, będą mogli rekreacyjnie popływać na kajaku czy rowerze wodnym po 
zakończeniu zawodów. Strefa rekreacji wodnych będzie działać przez cały czas trwania Zlotu.

Niezwykle interesująco zapowiada się strefa turystyczno – rekreacyjna, w której na stoisku Urzędu 
Marszałkowskiego w Łodzi poznamy warte odwiedzenia miejsca województwa łódzkiego, a także 
nabędziemy paszport turystyczny powiatu radomszczańskiego, uprawniający, po spełnieniu 
określonych zadań, do odbioru wyjątkowych nagród ufundowanych przez Starostwo Powiatowe w 
Radomsku. Różnorodne atrakcje dla dzieci zapewni Ochotnicza Straż Pożarna Radziechowice 
Drugie, która kurtyną wodną, pokazem sprzętu i konkursami z całą pewnością przyciągnie uwagę 
milusińskich i zadba o uśmiech każdego z nich. Wiele emocji dostarczy pokaz techniki policyjnej i 
Stowarzyszenie Czarny Radomsko ze swoimi maszynami.  Wyjątkowe atrakcje przygotuje Koło 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomsku, które oprócz pokazu niezbędnego każdemu 
wędkarzowi sprzętu i metod wędkowania prowadzić będzie naukę wędkowania dla dzieci. W strefie 
turystyczno -rekreacyjnej za sprawą Stowarzyszenia Radomsk będzie można przenieść się w świat 
poszukiwaczy metalu i bicia monet, a  Stowarzyszenie Miłośników Pojazdów Militarnych ROTA 
zaprezentuje sprzęt militarny i na strzelnicy ASG umożliwi sprawdzenie refleksu i sprawnego oka.
Jako że biorąc udział w Powiatowym Zlocie Turystycznym nie sposób pominąć kwestii 
ekoturystyki, która kładzie nacisk na zwiększenie świadomości i wrażliwości ekologicznej 
uczestników ruchu turystycznego na stoisku Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa 
Łódzkiego prowadzone będą pogadanki, konkursy, gry i zabawy o tematyce ekologicznej. Ponadto 
wszystkim odwiedzającym przybliżone zostaną walory Przedborskiego Parku Krajobrazowego. 
Swoje stoiska będzie miał także Hufiec Radomsko z obozowiskiem harcerskim oraz Muzeum 
Regionalne w Radomsku, które przedstawi ofertę wystawienniczą i wydawniczą placówki. 
Wszystkie przeżycia i emocje, chwile szczęścia i radości, które towarzyszyć będą uczestnikom 
Zlotu uwiecznić będzie można pamiątkowym zdjęciem.

To w skrócie opis tego co czekać będzie na wszystkich, którzy 18 czerwca br postanowią przybyć 
do Zakrzówka Szlacheckiego. Na pewno będzie miło, rodzinnie, radośnie i atrakcyjnie.

Do zobaczenia!



Osoba do kontaktu: Alicja Czarnecka
Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu
tel. 506 383 666
e-mail: promocja3@radomszczanski.pl


